
Página: 1 / 1

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

28/2024

02/09/2024

E-mail: contabilidade@quilombo.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO
Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo
CEP: 89859-000 CNPJ: 13.886.006/0001-50 Telefone: (49) 3346-3242

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/09/2024
Dispensa de licitação
8/2024 - DL
28/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE POLICLÍNICA ESPECIFICAMENTE (SALA DO SAMU).

Participante: INNOVASUL ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM

FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA
RASPAGEM E TRATAMENTO DE FISSURAS, IMPERMEABILIZAÇÃO DE
INFILTRAÇÃO, APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM
PAREDES, APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO
MANUAL DE PINTURA COM TINTA ACRÍLICA EM PAREDES E TETOS,
PINTURA DE PORTAS, DA SALA ANEXA À POLICLÍNICA QUE SERÁ
UTILIZADA PARA A NOVA HABILITAÇÃO DA UNIDADE SAMU. -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA
RASPAGEM E TRATAMENTO DE FISSURAS, IMPERMEABILIZAÇÃO DE
INFILTRAÇÃO, APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM
PAREDES, APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO
MANUAL DE PINTURA COM TINTA ACRÍLICA EM PAREDES E TETOS,
PINTURA DE PORTAS, DA SALA ANEXA À POLICLÍNICA QUE SERÁ
UTILIZADA PARA A NOVA HABILITAÇÃO DA UNIDADE SAMU.

1,000 SERV 10.300,00 10.300,00

Total do Participante: 10.300,00

Total Geral: 10.300,00

MANUT. DE AÇÕES E SERV. DE SAÚDE ATENÇÃO
BÁSICA/FMS

07.001.10.301.0016.2073.3.3.90.00.00 R$ 10.300,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/09/2024Quilombo,

Sistema: Compras -  Usuário: pm_quilombo. Emissão: 03/09/2024, às 09:11:32. Protocolo: 21414e91-5468-4201-b280-b015849db5ee


		2024-09-03T09:15:43-0300
	NEDIO LUIZ CONCI:25120042953




